BayOPNVG: Anlage Hilfen fiir den Ausbildungsverkehr fiir das Jahr 2024

Anlage (zu Art. 24 Abs. 5 Satz 1)
Hilfen fir den Ausbildungsverkehr fiir das Jahr 2024

Fir das Jahr 2024 erhalten die Aufgabentrager, unter Vorbehalt der Haushaltsaufstellung, die folgenden
Hilfen flr den Ausbildungsverkehr:

1. Landkreis Aichach-Friedberg 798 301 €,
2. Landkreis Altotting 1689 261 €,
3. Landkreis Amberg-Sulzbach 1197 042 €,
4. Landkreis Ansbach 1792 104 €,
5. Landkreis Aschaffenburg 1220 313 €,
6. Landkreis Augsburg 1383 708 €,
7. Landkreis Bad Kissingen 935 859 €,
8. Landkreis Bad Tolz-Wolfratshausen 508 463 €,
9. Landkreis Bamberg 559 944 €,
10. Landkreis Bayreuth 552 681 €,
11. Landkreis Berchtesgadener Land 384 644 €,
12. Landkreis Cham 756 257 €,
13. Landkreis Coburg 399 430 €,
14. Landkreis Dachau 587 444 €,
15. Landkreis Deggendorf 938 517 €,
16. Landkreis Dillingen a.d.Donau 73 488 €,
17. Landkreis Dingolfing-Landau 565 681 €,
18. Landkreis Donau-Ries 1344 316 €,
19. Landkreis Ebersberg 388 292 €,
20. Landkreis Eichstatt 1 069 639 €,
21. Landkreis Erding 855 362 €,
22. Landkreis Erlangen-Hochstadt 1146 093 €,
23. Landkreis Forchheim 870 445 €,
24. Landkreis Freising 1080 914 €,
25. Landkreis Freyung-Grafenau 1571728 €,
26. Landkreis Furstenfeldbruck 430 000 €,
27. Landkreis Firth 519 448 €,
28. Landkreis Garmisch-Partenkirchen 197 750 €,
29. Landkreis Glnzburg 585 427 €,
30. Landkreis HaRRberge 558 293 €,
31. Landkreis Hof 303724 €,
32. Landkreis Kelheim 1166 751 €,
33. Landkreis Kitzingen 599 892 €,
34. Landkreis Kronach 301 025 €,
35. Landkreis Kulmbach 304 144 €,
36. Landkreis Landsberg am Lech 902 111 €,
37. Landkreis Landshut 900 122 €,
38. Landkreis Lichtenfels 297 266 €,
39. Landkreis Lindau (Bodensee) 489 797 €,
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Landkreis Main-Spessart

. Landkreis Miesbach
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Landkreis Miltenberg

Landkreis Muhldorf am Inn
Landkreis Minchen

Landkreis Neuburg-Schrobenhausen
Landkreis Neumarkt i.d.OPf.

Landkreis Neustadt a.d.Aisch-Bad Windsheim

Landkreis Neustadt a.d.Waldnaab
Landkreis Neu-Ulm

Landkreis Nirnberger Land
Landkreis Oberallgau
Landkreis Ostallgau

Landkreis Passau

Landkreis Pfaffenhofen a.d.lim
Landkreis Regen

Landkreis Regensburg
Landkreis Rhén-Grabfeld
Landkreis Rosenheim
Landkreis Roth

Landkreis Rottal-Inn
Landkreis Schwandorf
Landkreis Schweinfurt
Landkreis Starnberg
Landkreis Straubing-Bogen
Landkreis Tirschenreuth
Landkreis Traunstein
Landkreis Unterallgau
Landkreis Weilheim-Schongau
Landkreis Weilkenburg-Gunzenhausen
Landkreis Wunsiedel i.Fichtelgebirge
Landkreis Wiirzburg

Stadt Amberg

Stadt Ansbach

Stadt Aschaffenburg

Stadt Augsburg

Stadt Bamberg

Stadt Bayreuth

Stadt Coburg

Stadt Erlangen

Stadt Furth

Stadt Hof

Stadt Ingolstadt

Stadt Kaufbeuren

Stadt Kempten (Allgau)

11568 946 €,
319 346 €,
902 576 €,

1440 526 €,
890 196 €,
604 748 €,
397 008 €,
776 664 €,
583 695 €,
947 674 €,
765 426 €,
875643 €
997 139 €,

3479 261 €,
435 590 €,
482 505 €,

6470 812 €,
672 397 €,

1013 427 €,

1225764 €,
775 650 €,
705 708 €,
685 501 €,
340 908 €,
578 306 €,
430 482 €,

1285762¢€,
778 183 €,
455 151 €,
718 776 €,
372 047 €,

3901 836 €,
108 295 €,
122 933 €,
260 515 €,

4865 770 €,
524 867 €,

1039433 €,
452 051 €,
432 978 €,
725 922 €,
366 721 €,

1865 332 €,

63 851 €,
275908 €,
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Stadt Landshut 527 711 €,
Stadt Memmingen 90 695 €,
Stadt Mlnchen 11 011 520 €,
Stadt Nurnberg 5088 328 €,
Stadt Passau 814 224 €,
Stadt Regensburg 2 447 533 €,
Stadt Rosenheim 318 000 €,
Stadt Schwabach 150 494 €,
Stadt Schweinfurt 257 955 €,
Stadt Straubing 652 246 €,
Stadt Weiden i.d.OPf. 791 139 €,

Stadt Wirzburg 2292179 €.



