

Anlage (zu Art. 24 Abs. 5 Satz 1)

Hilfen für den Ausbildungsverkehr für das Jahr 2024

Für das Jahr 2024 erhalten die Aufgabenträger, unter Vorbehalt der Haushaltsaufstellung, die folgenden Hilfen für den Ausbildungsverkehr:

1. Landkreis Aichach-Friedberg	798 301 €,
2. Landkreis Altötting	1 689 261 €,
3. Landkreis Amberg-Sulzbach	1 197 042 €,
4. Landkreis Ansbach	1 792 104 €,
5. Landkreis Aschaffenburg	1 220 313 €,
6. Landkreis Augsburg	1 383 708 €,
7. Landkreis Bad Kissingen	935 859 €,
8. Landkreis Bad Tölz-Wolfratshausen	508 463 €,
9. Landkreis Bamberg	559 944 €,
10. Landkreis Bayreuth	552 681 €,
11. Landkreis Berchtesgadener Land	384 644 €,
12. Landkreis Cham	756 257 €,
13. Landkreis Coburg	399 430 €,
14. Landkreis Dachau	587 444 €,
15. Landkreis Deggendorf	938 517 €,
16. Landkreis Dillingen a.d.Donau	73 488 €,
17. Landkreis Dingolfing-Landau	565 681 €,
18. Landkreis Donau-Ries	1 344 316 €,
19. Landkreis Ebersberg	388 292 €,
20. Landkreis Eichstätt	1 069 639 €,
21. Landkreis Erding	855 362 €,
22. Landkreis Erlangen-Höchstadt	1 146 093 €,
23. Landkreis Forchheim	870 445 €,
24. Landkreis Freising	1 080 914 €,
25. Landkreis Freyung-Grafenau	1 571 728 €,
26. Landkreis Fürstenfeldbruck	430 000 €,
27. Landkreis Fürth	519 448 €,
28. Landkreis Garmisch-Partenkirchen	197 750 €,
29. Landkreis Günzburg	585 427 €,
30. Landkreis Haßberge	558 293 €,
31. Landkreis Hof	303 724 €,
32. Landkreis Kelheim	1 166 751 €,
33. Landkreis Kitzingen	599 892 €,
34. Landkreis Kronach	301 025 €,
35. Landkreis Kulmbach	304 144 €,
36. Landkreis Landsberg am Lech	902 111 €,
37. Landkreis Landshut	900 122 €,
38. Landkreis Lichtenfels	297 266 €,
39. Landkreis Lindau (Bodensee)	489 797 €,

40. Landkreis Main-Spessart	1 158 946 €,
41. Landkreis Miesbach	319 346 €,
42. Landkreis Miltenberg	902 576 €,
43. Landkreis Mühldorf am Inn	1 440 526 €,
44. Landkreis München	890 196 €,
45. Landkreis Neuburg-Schrobenhausen	604 748 €,
46. Landkreis Neumarkt i.d.OPf.	397 008 €,
47. Landkreis Neustadt a.d.Aisch-Bad Windsheim	776 664 €,
48. Landkreis Neustadt a.d.Waldnaab	583 695 €,
49. Landkreis Neu-Ulm	947 674 €,
50. Landkreis Nürnberger Land	765 426 €,
51. Landkreis Oberallgäu	875 643 €
52. Landkreis Ostallgäu	997 139 €,
53. Landkreis Passau	3 479 261 €,
54. Landkreis Pfaffenhofen a.d.Ilm	435 590 €,
55. Landkreis Regen	482 505 €,
56. Landkreis Regensburg	6 470 812 €,
57. Landkreis Rhön-Grabfeld	672 397 €,
58. Landkreis Rosenheim	1 013 427 €,
59. Landkreis Roth	1 225 764 €,
60. Landkreis Rottal-Inn	775 650 €,
61. Landkreis Schwandorf	705 708 €,
62. Landkreis Schweinfurt	685 501 €,
63. Landkreis Starnberg	340 908 €,
64. Landkreis Straubing-Bogen	578 306 €,
65. Landkreis Tirschenreuth	430 482 €,
66. Landkreis Traunstein	1 285 762 €,
67. Landkreis Unterallgäu	778 183 €,
68. Landkreis Weilheim-Schongau	455 151 €,
69. Landkreis Weißenburg-Gunzenhausen	718 776 €,
70. Landkreis Wunsiedel i.Fichtelgebirge	372 047 €,
71. Landkreis Würzburg	3 901 836 €,
72. Stadt Amberg	108 295 €,
73. Stadt Ansbach	122 933 €,
74. Stadt Aschaffenburg	260 515 €,
75. Stadt Augsburg	4 865 770 €,
76. Stadt Bamberg	524 867 €,
77. Stadt Bayreuth	1 039 433 €,
78. Stadt Coburg	452 051 €,
79. Stadt Erlangen	432 978 €,
80. Stadt Fürth	725 922 €,
81. Stadt Hof	366 721 €,
82. Stadt Ingolstadt	1 865 332 €,
83. Stadt Kaufbeuren	63 851 €,
84. Stadt Kempten (Allgäu)	275 908 €,

85. Stadt Landshut	527 711 €,
86. Stadt Memmingen	90 695 €,
87. Stadt München	11 011 520 €,
88. Stadt Nürnberg	5 088 328 €,
89. Stadt Passau	814 224 €,
90. Stadt Regensburg	2 447 533 €,
91. Stadt Rosenheim	318 000 €,
92. Stadt Schwabach	150 494 €,
93. Stadt Schweinfurt	257 955 €,
94. Stadt Straubing	652 246 €,
95. Stadt Weiden i.d.OPf.	791 139 €,
96. Stadt Würzburg	2 292 179 €.